rimborso delle spese sostenute per l’esercizio delle relative funzioni, da ripartire tra i singoli componenti del 

Consiglio di Amministrazione, su delibera del medesimo, subordinatamente alla Data di Avvio delle Negoziazioni, 

fermo restando che a ciascun amministratore è stato attribuito un compenso fisso per tale carica pari a Euro 

15.000,00 (quindicimila/00) annui lordi, oltre al suddetto rimborso delle spese.  

Nella seduta del 29 giugno 2022, il Consiglio ha inoltre deliberato di ratificare la delibera del Consiglio di 

Amministrazione del 6 giugno 2022, e per l’effetto di confermare, a titolo di remunerazione per le particolari cariche 

rivestite ai sensi dell'articolo 2389, comma terzo, del Codice civile, su base annua, ai seguenti amministratori le 

remunerazioni di seguito indicate: 

- Euro 450.000,00 (quattrocentocinquantamila/00) a Massimo Gianolli, in qualità di CEO e Amministratore 

Delegato; 

- Euro 50.000,00 (cinquantamila/00) a Maurizio Dallocchio, in qualità di Presidente del Consiglio di 

Amministrazione. 

Nella seduta del 12 dicembre 2022, il Consiglio di Amministrazione, in considerazione delle previsioni e

[...]

raccomandazioni del Codice di Corporate Governance, ha deliberato di riconoscere ai componenti dei due Comitati 

endoconsiliari un compenso per l'incarico da essi svolto nella seguente misura, con decorrenza dal momento della 

nomina degli interessati: 

a. Comitato Controllo Rischi e Sostenibilità: 

- presidente, Euro 7.500,00 (settemilacinquecento virgola zero zero) lordi su base annua; 

- componente, Euro 5.000,00 (cinquemila virgola zero zero) lordi su base annua; 

b. Comitato Nomine e Remunerazione: 

- presidente, Euro 7.500,00 (settemilacinquecento virgola zero zero) lordi su base annua; 

- componente, Euro 5.000,00 (cinquemila virgola zero zero) lordi su base annua. 

Piani di remunerazione basati su azioni  

Con particolare riferimento al top management, nella seduta del 22 novembre 2022, il Consiglio di Amministrazione,